附件：

列名生产企业外购出口货物统计表

上报单位：　　　　　　　　所属期：　　　　　　年　　月　　　　　　　　　单位：万元、万美元

	企业
名称
	海关
代码
	全部销售额
	外购货物
	应免抵退税额
	自产品

类别
	外购货物类别

	
	
	销售总额(人民币)
	出口
总额

(美元)
	出口比重
	出口额

(美元)
	比重
	总额
	自产
产品
	外购
产品
	
	

	1
	2
	3
	4
	5=(4﹡汇率)/3
	6
	7=6/4
	8=9+10
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：　　　　　　　　　　　负责人：　　　　　　　　　　　　填表日期：

填表说明：

一、第11栏、第12栏按海关税则号前6位填写，涉及多类应按税则号顺序填列。

二、各地应注意外购货物与自产产品之间﹑外购货物之间类别跨度差异。

三、首次上报第3栏至第10栏数据为企业2007年1月至6月的相关数据，以后上报为2007全年数据。
